助成金活用セミナー開催のご案内

主催 文化産業信用組合

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、文化産業信用組合主催にて、下記のとおり「助成金活用セミナー」を開催する運びと
なりましたのでご案内申し上げます。

敬具

１．日 時 ２０１９年１０月１６日（水）

２．時 間 １０：００～１２：００（開場 ９：４５）

３．場 所 文化産業信用組合 会議室（３階）

東京都千代田区神田神保町１ー１０１ 神保町１０１ビル３階

４．対 象 者 当組合の組合員で経営者、経営幹部の方

５．定 員 ５０名

６．申し込み方法 下記URL、またはFAX

申し込みはこちらから https://www.eventbook.jp/join/6124

FAX 03-3292-2710

※FAXの申込用紙は３ページ目にあります。

７．参 加 費 無料

８．問い合わせ先 文化産業信用組合本店 担当 大井

TEL 03-3292-2711

９．セミナーの内容 詳しい明細は次ページのパンフレットをご覧ください。

https://www.eventbook.jp/join/6124

組合員の経営者さまご招待

社員の「採用・育成・離職」でお悩みはございませんか？
「助成金」を活用することで、資金を得ながらこれらの課題が解消できます。

補助金や助成金は国や自治体から年間3,000種ほど発表されています。
本説明会では、これら3,000種の中でも「専門家が厳選」した「有益な助成金」
と「その活用方法・申請方法」を学ぶことができます。
そして「中小企業が成功する採用方法」を本説明会でご紹介いたします！

【説明会内容】
１．公的支援制度（助成金・補助金）の基礎知識
２．中小企業が採用を成功する新たなサービス
３．助成金の紹介（採用・育成・離職防止に活用）
４．公的支援制度を毎年活用するためのノウハウ
５．トラブル事例と予防策
６．具体的な申請方法の説明(申請書類など)

受給額 平均275万円/社（最大870万)

業種 全業種対象

要件 (1) 社員1名以上雇用している
(2) 雇用保険など加入している
(3) 半年以内に会社都合解雇なし

主催：文化産業信用組合 問い合わせTEL：03-3292-2711 （渉外営業課：大井）

東京都千代田区神田神保町1-101
神保町101ビル 3階

2019年10月16日（水）

10:00〜12:00 （9:45開場）

経営者、経営幹部の方

50名

日程

時間

会場

対象

定員

セミナーの申込方法は裏面をご覧ください

アクセス：神保町駅から徒歩３分
「文化産業信用組合 会議室」

参加費無料 先着50名様限定

助成金説明会 申込みFAX用紙（参加無料）

2019年 10月16日（水）

10:00〜12:00

50名

日程

時間

会場

対象

定員

東京都千代田区神田神保町1-101
神保町101ビル 3階

経営者、経営幹部の方

FAX送信先：03−3292−2710
お名前 御社名 役職

メール
アドレス TEL

参加のお申込みは「FAX」でお願いします

・参加費は無料です。
・当日は「お名刺」と「筆記用具」をお持ちください。
・お申込後、メールにて受付けのご連絡をいたします。
・満席になり次第、締切りますのでお早めにお申し込みをお願いします。

主催：文化産業信用組合 問い合わせTEL：03-3292-2711 （渉外営業課：大井）